## Secundi libri posteriorum.

esse ppter ea: qm̄ accōmodatū est ei ali  
qd a diuīte: qd ipse nōdū restituit. Ter  
tium exēpli, aut si qratur ab aliquo so  
lere, ppter qd isti duo hoīes amici fa  
cti sunt de nouo: statim respōdebit hoc  
esse eo qd iniūci eiūdē sūt facti / et ma  
cīnātur aliqd mali cōtra ipm̄. oēs cīn  
causas medias. i. media p̄ximā videns  
hō solers: cognovit. i. conjectauit et vlti  
mas. i. pīma et imēdiata ex qb̄ tota res  
pendet. facit nāq̄ discursum quēdā ce  
lerrimū et imperceptiblē per media: ex  
qb̄bus potest illa cōclusio pcedere: quo  
ulq̄ ad imēdiata pertingat. et ita cognō  
uit pīmā et potissimā causam vtra quā  
nō est pcedēs. Pdō ḡ discursus ille im  
perceptibilis hoc modo explicari.

**C** Splēdīdū esse ad sole. i. versū  
solem sit in quo. A. maior extremitas  
lucere a sole. i. recipere lumen a sole in  
quo. B. mediū. luna. C. minor extremitas.  
tūc sīent due ppositiones. inest igī  
B. ipsi. C. id est vere pdcibilis in minore  
pmissa. vt luna recipit lumen a sole. ipsi  
aut. B. inest. A. in maiore pmissa. vt om  
ne recipiens lumen a sole lucet h̄sus so  
le. hoc est ad hoc esse splēdīdū quo est  
splēdoz. q̄re i cōclusione ipsi. C. id est. A. p  
B. mediū. igī luna lucet h̄sus sole. Eo  
dē modo p easdē literas. A. B. C. ordi  
nare filologīm̄ in alijs duob̄ exēpli  
s. de paupe litigāte cū diuīte per mediū  
mutuare: t de duobus factis amicis p  
medium inimicari vni tertio ic̄.

## Quæstiones idonee.

**C**irca hoc cap. vulgatissime sunt due  
qstiones pincipales. Prima vtrū. scītia  
differat ab opinione: qd scītia nō pos  
sit fieri opinio neq̄ vice vsa. Scđavtrū.  
scibile differat ab opinabili: sic qd de co  
de obiecto nō possint simul esse scītia et  
opinio. Solet addi tertia qstiovtrū. scītia  
et fides de codē obiecto sīnt cōposiblēs  
les in codem. Quarta sī formido sit ne  
cessario annexa opinioni ic̄.

**C**Primi libri Posteriorū finis.

## SECVNDVS LIBER

Posteriorū Analyticorū est de  
medio demōstrationis inuenī  
do: & de p̄ncipiorum eius no  
tificatione. i. notitia cōparanda.  
Habet capita tredecim: que in  
quinq̄ tractatus distribuūtūr.  
Primus est de qstionib̄ scibī  
libtis: quartū primaria est qstio  
quid est. habet duo capita. Secū  
dus tractatus ibi. ipsi autē quid  
est: disputatiue inquirit an diffi  
nitio possit demonstrari de suo  
diffinito: per quatuor capita.  
Terti⁹ tractatus ibi. iterū autem  
speculandū: eandē qstionē de no  
tificatione diffinitionis determi  
nat assertiue: & hoc per tria capi  
ta. Quart⁹ tractatus ibi. quomo  
do autē oportet venari: est de ar  
te & modo inquirēdi diffinitio  
nē: q̄ sit mediū demōstrationis.  
habet etiā tria capita. Quintus  
demū tractatus est vltimū huī  
libri caput: & inquirit quomo  
do sit aquirenda notitia p̄mō  
rum p̄ncipiorum demonstra  
tionis & scientie.